
Technický list

TextFlow 12

Pojízdný pracovní stůl ToolTruck pro L-BOXX®, Typ: 4

Údaje o objednávce

Artikové číslo 914574 4

GTIN 4062406785581

Třída artiklu 9GT

Popis

Provedení:
Pojízdný pracovní stůl ToolTruck je vybaven pracovní deskou z materiálu X-ABS pro vysoké
technické nároky. Otevřený oddíl se 4 výsuvnými policemi, vhodný pro 4 × plastové systémové
kufry L-BOXX®, které lze snadno a rychle zacvaknout i uvolnit. S prostorem vždy pro 2 × plastový
systémový kufr L-BOXX® č. 693330 vel. 102 a vel. 136. Nebo alternativně: 2 × č. 693330 vel. 102; 1
× vel. 238 (při vyjmutí 3. zásuvné police). Madla vozíku jsou obložena tlumiči nárazů z LDPE. K
zajištění dveří, zásuvek a výsuvných polic je použito centrální zamykání.
Skříňový oddíl s dvířky a 2 odkládací police.
Lakování:
Dvoubarevný, práškově nanášený lak, stříbrná kombinovaná s antracitovou RAL 7016.
Upozornění:
Volitelná přihrádka na cenné předměty / boční přihrádka č.914791 není integrována v centrálním
zamykání stolu ToolTruck, uzamyká se odděleným cylindrickým zámkem. Další příslušenství a
organizéry najdete ve skupině 95. Systémový kufr L-BOXX® není součástí dodávky.

Technický popis

Počet řiditelných koleček s brzdou 2

Hloubka 500 mm

Řada ToolTruck

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 1/2



Technický list

TextFlow 12

Tlumič nárazů ano

Možnost snížení ne

Hmotnost 89 kg

Počet pevných koleček bez brzdy 2

Šířka 1195 mm

Počet dvířek 1

Otvírání jednotlivých zásuvek jednoruční

Výška 1000 mm

Materiál pracovní desky X-ABS

Výsuvná police užitná šířka 370 mm

Nosnost zásuvek / výsuvných den 40 kg

Výsuv zásuvky (částečný/plný výsuv) 100 %

Výsuv zásuvky Blokování výsuvu

Hoffmann rastr děrovaných stěn 9×9 mm

Cylindrický zámek Modulární nástrčná vložka

Druh produktu Mobilní dílenský stůl

Příslušenství

Sada koleček pro dílenský vozík a pojízdný pracovní stůl
Typ G

915567 G

Krytka zámku pro GridLine Typ VA21 914227 VA21

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.04.2024 21:11 2/2


